
Zlínský  Krajský  Svaz  Stolního  Tenisu 
  
 

 

 

Z P R A V O D A J      č.  20 / 2019 – 20 
 

 

 

 

1 )  DLOUHODOBÉ  MISTROVSKÉ  SOUTĚŽE  2019–20   : 
 

1.1.  Zápisy o utkání : 
 

21. a 22.kolo :  

Bez závad. 
 

1.2. Kvalifikace o postup do KS I.tř.  : 
 

13.6.2020 v 17:00 h.  -  TJ Spartak Hluk - TJ DDM Valašské Meziříčí 

20.6.2020 v 17:00 h.  -  TJ DDM Valašské Meziříčí - TJ Spartak Hluk 

Vítěz dvojutkání postoupí do KS I.tř. Obě utkání odřídí delegovaní rozhodčí. 
 

1.3. Kvalifikace o postup do KS II.tř.  : 
 

Ve dnech 20.-21.6.2020 se uskuteční v Břestku kvalifikace o postup do KS II.tř., Kvalifikace se zúčastní 

družstva, která se umístila na 2.místě regionálních přeborů (případně družstva v dalším pořadí) – SFK Břestek, 

TJ SLAVIA Kroměříž B, TJ Štítná n.Vl. a TJ Vidče B. Rozpis kvalifikace je v příloze Zpravodaje.   
 

1.4. Postupy z krajských a okresních soutěží  : 
 

do III.ligy mužů : KST Dolní Němčí 

do divize mužů : TJ Sokol Újezdec-Těšov, TJ Jiskra Otrokovice B, KST Dolní Němčí B       

do KS I.třídy mužů : TJ Slavia Kroměříž, TJ Sokol Horní Bečva 

vítěz kvalifikace o KS I.tř. : TJ Spartak Hluk - TJ DDM Val.Meziříčí C 

do KS II.třídy mužů :                  TJ Holešov D, TJ ST Bystřice p.L., TJ Jiskra Otrokovice D, T.J. Sokol Vsetín B  

vítěz kvalifikace o KS II.tř. : TJ SLAVIA Kroměříž B, SFK Břestek, TJ Štítná n.Vl., TJ Vidče B 
 

1.5. Sestupy z III.ligy a krajských soutěží : 
 

do divize mužů : ----- 

do KS I.třídy mužů : TJ Fryšták, TJ Rožnov p.R.  

do KS II.třídy mužů :  TJ Sokol Šarovy B, ST Bílovice  

do regionálních přeborů : SK Újezd, T.J. Sokol Morkovice, TJ Nivnice B, TJ Holešov C  
 

1.6. Úspěšnost  : 
 

Konečné úspěšnosti hráčů naleznete ve STISu. 

 

2 )  ZPRÁVY  KOMISE  MLÁDEŽE ČAST   : 
  

MČR družstev mládeže : 
 

Dobrý den, 

vzhledem k množícím se dotazům k MČR družstev staršího žactva a dorostu pro rok 2020 posílám návrh 

propozic. Podle vrchního rozhodčího (až bude znám) se může upravit časový plán. Níže vypichuji již schválená 

ustanovení:  

1. hráči startují podle oddílové příslušnosti k 28. 3. 2020 

2. prezence do 20:00 v pátek, resp. v sobotu, a začátek sobota, neděle 8:30 

3. přímá nominace 

dorostenci - TJ Ostrava KST, SK DDM Kotlářka Praha 

dorostenky - SKST Hodonín, SKST Baník Havířov 

starší žáci - SKST Baník Havířov, TJ Ostrava KST 

starší žákyně - Sokol Hradec Králové 2, SK Dobré 
 

V případě potřeby jsem samozřejmě k dispozici. 
 

Děkuji za spolupráci. 

S pozdravem Libor Svoboda, KM ČAST 

 

 



3)  KRAJSKÉ  SOUTĚŽE  2020-21  : 
  

Právo účasti v dlouhodobých soutěží  2020-21  : 
 

Právo účasti v dlouhodobých soutěžích řízených ZKSST v sezóně 2020-21 mají družstva:  
 

Divize  Krajská soutěž I.tř.  Krajská soutěž II.tř. 

TJ DDM Val.Meziříčí  B  TJ Fryšták  TJ Sokol Šarovy B T.J. Sokol Vsetín 

ST AMON Kunovice  TJ Rožnov p.R.  ST Bílovice KST Dolní Němčí C 

TJ Sokol Kostelec-Zlín  TJ Holešov B  poražený z kvalif. o KS I.tř. SK Slavičín B 

TJ Jiskra Otrokovice  Sport centrum Bylnice  TJ Drslavice TJ Jiskra Otrokovice C 

SK Slavičín  ST AMON Kunovice B  Orel Zlín B TJ Sokol Mysločovice 

Orel Zlín  KST Zlín B  TJ Rožnov p.R. B ST AMON Kunovice C 

TJ Bystřice p.H.  TJ Sokol Kostelec-Zlín B  TJ Sokol Kostelec-Zlín D TJ Bystřice p.H. C 

TJ Nivnice  TJ Bystřice p.H. B  TJ Bojkovice TJ Holešov D 

TJ Holešov  Orel Ostr. Nová Ves  TJ Vidče TJ ST Bystřice p.Lop. 

TJ Sokol Újezdec-Těšov  TJ SLAVIA Kroměříž  KST Dolní Němčí D TJ Jiskra Otrokovice D 

TJ Jiskra Otrokovice B  TJ Sokol Horní Bečva  TJ Sokol Kostelec-Zlín C T.J. Sokol Vsetín B 

KST Dolní Němčí B  vítěz kvalifikace o KS I.tř.  TJ Vlčnov vítěz kvalifikace o KS II.tř. 

 

4 ) PŘESTUPY  : 
  

Veškeré přestupy najdete na www.ping-pong.cz (registr ČAST – přehledy – přestupy). 
  

Výběr doposud schválených přestupů, které se týkají oddílů či klubů ZKSST.  
  

 z do 

BÁRTEK  Dušan TJ Rožnov p.R. KST Vsetín (ukončení přestupu  

  s návratem) 
KOLAŘÍK  Milan TJ Sokol Kostelec-Zlín PPK Malenovice 

 

5 ) ZPRÁVA  KR  ZKSST   : 
  

Zpráva KR č.4 / 2019-2020 
  

V příloze Zpravodaje najdete informace týkající se školení a doškolení rozhodčích licence K, licencí pro vedoucí 

družstev a případného školení pro regionální svazy. 

 

6 )  POKUTY   : 
 

Na základě dodatečného doložení podkladů o aktivní mládeži byla snížena pokuta pro oddíl TJ Bojkovice na 

1000,- Kč a zrušena pokuta pro oddíl ST Bílovice. Uvedeným oddílům byla udělena pořádková pokuta ve výši 

100,- Kč za pozdní dodání dokladů o aktivní mládeži..  
 

TJ Bojkovice - chybí aktivní mládež ……………………………………………………….. 1000,- Kč 

 - pořádková pokuta mládež ………………………………………………….. 100,- Kč 

ST Bílovice  - pořádková pokuta mládež ………………………………………………….. 100,- Kč 
 

Pořádkové pokuty udělené ve II.polovině sezony (viz příloha Zpravodaje) nutno uhradit nejpozději do 

30.6.2020. 

 

P Ř Í L O H Y   : 
•  Rozpis kvalifikace o účast v KS II.tř. 

•  Propozice MČR družstev st.žactva - návrh 

•  Propozice MČR družstev dorostu - návrh 

•  Zpráva KR  ZKSST č.4 / 2019-20 

•  Stav pokut k 8.6.2020 

 

 
Vsetín, 8.6.2020 

 

 

        Michal   J A N Í K   v.r.                         Karel  Z A H R A D N Í Č E K    v.r. 

          předseda  VV  ZKSST                             předseda  STK   

http://www.ping-pong.cz/

